
 

 

UCHWAŁA NR XIX.132.2012 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 1 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Przystajń  na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

- Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przystajń na następujące stałe obwody głosowania:  

  

Numer obwodu 

głosowania  
 

Granice obwodu głosowania  

(miejscowości)  

Siedziba Obwodowej  

komisji wyborczej  

1  Bagna,  Przystajń.  Przystajń, ul. Szkolna 9.  

Budynek Zespołu Szkół  

w Przystajni.  
 

2  Antonów, Górki, Kostrzyna, Kuźnica 

Stara,  

Kuźnica Nowa, Michalinów, Podłęże 

Szlacheckie, Stany.  
 

Przystajń, ul. Targowa 5.  

Budynek Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Przystajni.  

3  Bór Zajaciński, Brzeziny,  Siekierowizna, 

Wilcza Góra, Wrzosy.  

Bór Zajaciński 78.  

Budynek Szkoły Podstawowej w Borze 

Zajacińskim.  
 

4  Dąbrowa, Kamińsko, Ługi-Radły.  Ługi-Radły, ul. Leśna 1A.  

Budynek strażnicy OSP w Ługach-Radłach.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4094



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4094


		2012-10-19T15:06:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




